Sompex LED-Tischlampe in Weil3 mit einer Hohe von 24 cm

PRODUKT IM SHOP ANSCHAUEN

Farbe
Material
EEK

Leuchtmittel

Leuchtmittel inklusive?

Leuchtmittel-Technik
Lichtfarbe
Lichtstarke
Schutzart

Watt

Durchmesser
Gewicht

Hohe

Preis

Weil3

A

LED
nein
LED-Technik
3000 K
120 Im
P20
3w
12

1,48 kg
24cm

Kostenlos

Lampen-LED-Shop.at | Lampen LED Shop | Hauptstrasse 137C | 8274 Tagerwilen


https://lampen-led-shop.at/lampen/sompex-led-tischlampe-mit-einer-hoehe-von-24-cm/
https://lampen-led-shop.at/lampen-attribute/farbe/weisse-leuchten/
https://lampen-led-shop.at/lampen-attribute/leuchtmittel-technik/led-technik/
https://lampen-led-shop.at/lampen-attribute/lichtfarbe/3000/
https://lampen-led-shop.at/lampen-attribute/schutzart/ip20-leuchten/
https://lampen-led-shop.at/lampen-attribute/durchmesser/12/
https://lampen-led-shop.at/lampen-attribute/hoehe/24/
https://lampen-led-shop.at

